
Projekt 
 
z dnia  27 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/235/2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2021r poz. 1372 ) oraz  art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst jednolity z 2021r. poz. 305 ze zmianami )  Rada Gminy 

Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, zmienianej Uchwałą 

Nr XXXIII/196/2021 z dn. 24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., 

Nr XXXV/212/2021 z dn. 18.06.2021r., XXXVI/221/2021 z dn. 21.07.2021r., 

Nr XXXVII/226/2021 z dn. 14.09.2021r., Nr XXXVIII/233/2021 z dn. 04.10.2021r. 

oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 z dn. 31.03.2021r., Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., 

Nr 22/2021 z dn. 29.06.2021r., Nr 36/2021 z dn. 26.08.2021r., Nr 40/2021 z dn. 23.09.2021, 

Nr 41/2021 z dn. 30.09.2021r., Nr 44/2021 z dn. 21.10.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w wysokości:  43 303 143,82 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         39 350 270,12 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -      3 952 873,70 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 „ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 8 824 905,62 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie : 

" 4) dochody ze Środków Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 w wysokości 

46 000,00 zł. , zgodnie z załącznikiem 2a „ 

W załączniku nr 2a do uchwały Nr  XXXIII/196/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



4. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 o brzmieniu: 

" 5) dochody na podstawie porozumienia w wysokości 42 880,00 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 2b „ 

5. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 54 717 142,70 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  34 055 329,05 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  20 661 813,65 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 8 824 905,62 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 „. 

W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 2 ust. 2 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

" a) profilaktyki alkoholowej i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

148 341,69 zł. „ 

8 § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2021r. 

w wysokości  20 661 813,65 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5”., 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: 

" 7) wydatki na podstawie porozumienia w wysokości 42 880,00 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 6b „ 

10. § 10 otrzymuje brzmienie: 

"  Wyodrębnia się fundusz sołecki w kwocie 453 582,08 zł.  według zestawienia 

wydatków  z podziałem kwot do realizacji dla poszczególnych sołectw – 

zgodnie z załącznikiem nr 10 „. 

W załączniku nr 10 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 668 145,00 10 355,81 19 678 500,81

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

154 000,00 10 355,81 164 355,81

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 355,81 10 355,81

801 Oświata i wychowanie 598 541,86 132 471,15 731 013,01

80101 Szkoły podstawowe 61 038,68 71 813,08 132 851,76

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 57 478,68 2 455,48 59 934,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 357,60 69 357,60

80104 Przedszkola 445 400,00 18 500,00 463 900,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 18 500,00 83 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

68 149,18 -721,93 67 427,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 149,18 -721,93 67 427,25

80195 Pozostała działalność 3 360,00 42 880,00 46 240,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 42 880,00 42 880,00

852 Pomoc społeczna 2 775 567,61 8 000,00 2 783 567,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 983,61 8 000,00 41 983,61

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 783,61 8 000,00 40 783,61

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 -1 500,00 0,00

855 Rodzina 8 357 649,69 105 658,00 8 463 307,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 192 377,00 65 935,00 2 258 312,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 2 000,00 2 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 155 427,00 63 935,00 2 219 362,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 694,00 843,00 9 537,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 694,00 843,00 9 537,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 126 055,00 38 880,00 164 935,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 560,00 38 880,00 73 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 838,00 950,00 2 208 788,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 675,00 950,00 25 625,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

24 675,00 950,00 25 625,00

Razem: 43 045 708,86 257 434,96 43 303 143,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 2



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.10.2021r..  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 149,18 -721,93 67 427,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

68 149,18 -721,93 67 427,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 149,18 -721,93 67 427,25

855 Rodzina 8 191 944,69 64 778,00 8 256 722,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 427,00 63 935,00 2 219 362,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 155 427,00 63 935,00 2 219 362,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 694,00 843,00 9 537,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 694,00 843,00 9 537,00

Razem: 8 760 849,55 64 056,07 8 824 905,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  NA 2021 ROK
załącznik Nr 2a do Uchwały nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 500,00 0,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 500,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 46 000,00 0,00 46 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA PODSTAWIE POROZUMIENIA NA 2021 ROK.
załącznik Nr 2b do Uchwały nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.10.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 880,00 42 880,00

80195 Pozostała działalność 0,00 42 880,00 42 880,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 42 880,00 42 880,00

Razem: 0,00 42 880,00 42 880,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.10.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 519 996,68 -226 000,00 9 293 996,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 050 395,00 -226 000,00 8 824 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 050 395,00 -226 000,00 8 824 395,00

600 Transport i łączność 3 656 514,63 80 000,00 3 736 514,63

60016 Drogi publiczne gminne 3 036 514,63 80 000,00 3 116 514,63

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 80 000,00 92 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 519,00 45 000,00 381 519,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 519,00 45 000,00 381 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 45 000,00 195 000,00

750 Administracja publiczna 4 668 091,22 1 975,48 4 670 066,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 566 905,56 1 975,48 3 568 881,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045 429,00 500,00 2 045 929,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 475,48 7 475,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 842 404,45 200 000,00 5 042 404,45

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 900,00 -4 399,20 1 500,80

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

14 100,00 4 399,20 18 499,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 802 404,45 200 000,00 5 002 404,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 40 000,00 184 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 30 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 191 504,45 130 000,00 4 321 504,45

801 Oświata i wychowanie 11 889 364,81 130 015,67 12 019 380,48

80101 Szkoły podstawowe 7 862 896,48 112 537,60 7 975 434,08

4300 Zakup usług pozostałych 213 175,57 112 237,60 325 413,17

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

16 700,00 1 088,00 17 788,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 784,73 -788,00 38 996,73

80104 Przedszkola 2 905 059,94 18 200,00 2 923 259,94

4220 Zakup środków żywności 146 250,00 18 500,00 164 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 300,00 7 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 400,00 -300,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 057,65 -300,00 11 757,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

68 149,18 -721,93 67 427,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,74 -7,15 667,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 474,44 -714,78 66 759,66

851 Ochrona zdrowia 502 485,88 13 355,81 515 841,69

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 985,88 10 355,81 148 341,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 985,88 -10 000,00 19 985,88

4300 Zakup usług pozostałych 47 220,00 20 355,81 67 575,81

85195 Pozostała działalność 56 500,00 3 000,00 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 343,00 3 000,00 9 343,00

852 Pomoc społeczna 4 367 351,07 -108 770,00 4 258 581,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 050,00 0,00 6 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

250,00 200,00 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 575 243,29 8 450,00 583 693,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 573,61 8 376,00 381 949,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 560,00 65,00 68 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 754,00 9,00 9 763,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 377 252,78 -117 220,00 260 032,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 115,00 -17 220,00 38 895,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 878,00 -100 000,00 147 878,00

855 Rodzina 9 085 412,98 95 658,00 9 181 070,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 212 054,00 65 935,00 2 277 989,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 187,00 50 137,00 2 045 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 135,00 13 798,00 128 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 508,00 250,00 6 758,00

4580 Pozostałe odsetki 700,00 2 000,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 -250,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 694,00 843,00 9 537,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 694,00 843,00 9 537,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 763 053,29 28 880,00 791 933,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 28 880,00 71 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 816 500,00 6 200,00 2 822 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 000,00 6 200,00 439 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 6 200,00 39 200,00

926 Kultura fizyczna 840 899,02 20 000,00 860 899,02

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 840 899,02 20 000,00 860 899,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 500,00 20 000,00 330 500,00

Razem: 54 459 707,74 257 434,96 54 717 142,70

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2021 ROK.

załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.10.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 149,18 -721,93 67 427,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

68 149,18 -721,93 67 427,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,74 -7,15 667,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 474,44 -714,78 66 759,66

855 Rodzina 8 191 944,69 64 778,00 8 256 722,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 427,00 63 935,00 2 219 362,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 187,00 50 137,00 2 045 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 085,00 13 798,00 123 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 408,00 250,00 2 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

250,00 -250,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 694,00 843,00 9 537,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 694,00 843,00 9 537,00

Razem: 8 760 849,55 64 056,07 8 824 905,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2021 ROK
załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29.10.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 226 000,009 050 395,00 8 824 395,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 226 000,00 8 824 395,009 050 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 050 395,00 - 226 000,00 8 824 395,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Łęka Opatowska wraz z wymianą  
rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu

2 413 395,00 - 226 000,00 2 187 395,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 399,204 205 604,45 4 340 003,65

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 399,20 18 499,2014 100,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

14 100,00 4 399,20 18 499,20

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu na zakup sprzętu  
techniki policyjnej ( urządzenie do badania stanu trzeźwości, kolczatka  
drogowa ) dla Komendy Powiatowej Policji w Kępnie i Posterunku Policji w  
Łęce Opatowskiej

14 100,00 4 399,20 18 499,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 4 321 504,454 191 504,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 191 504,45 130 000,00 4 321 504,45

Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie 3 863 759,08 130 000,00 3 993 759,08

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymiana kotła w  
bydynku OSP Trzebień  

110 000,00 22 745,37 132 745,37

Modernizacja Sali OSP w Trzebieniu 217 745,37 - 22 745,37 195 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00340 500,00 360 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 360 500,00340 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 500,00 20 000,00 330 500,00

Budowa wiaty rekreacyjnej oraz siłowni zewnętrznej w Rakowie 111 500,00 5 000,00 116 500,00

Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w  
Biadaszkach

94 000,00 15 000,00 109 000,00

20 733 414,45 20 661 813,65- 71 600,80Razem

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA PODSTAWIE POROZUMIENIA NA 2021 ROK.

załacznik nr 6b do Uchwały Nr XXXIX/235/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29.10.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 880,00 42 880,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 42 880,00 42 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 880,00 42 880,00

Razem: 0,00 42 880,00 42 880,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział paragraf Zmiana Plan po zmianie 

600 60016 6050 10 000,00             

754 75412 4270 24 111,11             

600 60016 4300 12 017,03             

700 70005 4210 9 000,00               

921 92105 4210 -                   1 167,00               

921 92105 4300 -                   833,00                  

600 60016 4300 4 439,87               

600 60016 6050 3 000,00               

754 75412 4210 1 500,00               

754 75412 4270 16 500,00             

600 60016 4300 15 759,08             

600 60016 6050 5 000,00               

754 75412 4210 5 000,00               

926 92605 4210 -                   18 000,00             

926 92605 4300 -                   2 000,00               

926 92605 6060 18 000,00             

700 70005 4210 1 556,59               

900 90015 4300 18 400,00             

6 Opatów 754 75412 6050 63 759,08             

754 75412 4210 -                   25 933,33             

754 75412 4300 -                   15 000,00             

600 60016 4300 10 000,00             

600 60016 6050 10 000,00             

700 70005 4210 836,03                  

754 75412 4270 20 000,00             

926 92605 6050 -                   1 500,00               

600 60016 4210 10 000,00             

754 75412 4210 7 000,00               

754 75412 4300 3 000,00               

801 80101 6050 5 000,00               

921 92105 4210 10 000,00             

926 92605 4210 17 339,55             

926 92605 4300 6 000,00               

10 Szalonka 754 75412 4270 23 463,34             

600 60016 4300 -                   15 000,00             

754 75412 6050 -                   22 745,37             

700 70005 4210 14 000,00             

700 70005 4300 6 721,70               

453 582,08           

str.  1 

2 Kuźnica Słupska 

833,00                    

5

Raków

12 Zmyślona Słupska 

10 000,00               

9 Siemianice

5 000,00                 

1 167,00                 

12 017,03               

20 000,00               

7 000,00                 

1 556,59                 

RAZEM 

17 339,55               

453 582,08             

10 000,00               

14 000,00               

6 721,70                 

15 000,00               

3 000,00                 

836,03                    

5 000,00                 

Plan przed zmianą 

10 000,00               

4 439,87                 

18 400,00               

63 759,08               

16 500,00               

1 Biadaszki 
24 111,11               

6 000,00                 

10 000,00               

8

23 463,34               

załacznik nr 7

do Uchwały Nr XXXIX/235/2021

Rady  Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29.10.2021R.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

1 500,00                 

9 000,00                 

4 Łęka Opatowska 

3 Lipie 

25 933,33               

5 000,00                 

18 000,00               

15 759,08               

3 000,00                 

Marianka Siemieńska

11 Trzebień 
22 745,37               

18 000,00               

2 000,00                 

15 000,00               
7 Piaski

1 500,00                 

10 000,00               

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



§ 4210 § 4300 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 6050 § 4300 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 6050 § 6060

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan plan plan Plan Plan Plan Plan

1 Biadaszki 34 111,11       -                10 000,00    -                  24 111,11       -                  

3 Lipie 25 439,87       4 439,87      3 000,00      1 500,00         16 500,00       

6 Opatów 63 759,08       -                -                  -                  63 759,08      -                

7 Piaski 40 933,33       25 933,33       15 000,00      -                

8 Raków 42 336,03       10 000,00    10 000,00    836,03           -                  20 000,00       -                  -                -              -              1 500,00     -                 

9 Siemianice 58 339,55       10 000,00   -                -                 7 000,00         -                  3 000,00        5 000,00        10 000,00    17 339,55   6 000,00     

10 Szalonka 23 463,34       -                  23 463,34       

11 Trzebień 37 745,37       15 000,00    -                  -                  22 745,37      -                  

str. 2 

     1 500,00    

Plan wydatków wydzielonych w ramach funduszu sołeckiego na 2021r. 

-                

Rozdz. 92105

                   -      

      18 400,00    

14 000,00      6 721,70        

      18 000,00          86 504,45            6 721,70           39 433,33           84 074,45        28 000,00         25 392,62    RAZEM      453 582,08       10 000,00    

Zmyślona 

Słupska 
       20 721,70    

    57 215,98    

Marianka 

Siemieńska

12

Nazwa 

sołectwa 
Lp

Kwota funduszu 

ogółem - plan 

Łęka 

Opatowska 
       63 759,08    

2
Kuźnica 

Słupska 
23 017,03       

5        19 956,59    -                      1 556,59    

5 000,00      

-                

4

Klasyfikacja budżetowa 

Rozdz. 70005

Dział 700

rozdz. 60016

15 759,08    

Dział 801

rozdział 80101

Dział 600

-                  

12 017,03    9 000,00        1 167,00      

   35 339,55    

2 000,00     

Dział 900

Rozdział 90015

18 400,00      

5 000,00                            -      

Dział 926

Rozdział 92605

18 000,00   

Dział 754

Rozdz. 75412

18 000,00     

        5 000,00    18 000,00          8 000,00    

Dział 921

833,00         

         833,00        11 167,00    

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/235/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 29 października 2021 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 756 – rozdział 75618 – utworzenie planu w kwocie 10 355,81 zł. ze środków pochodzących z tytułu 
opłat od napojów alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml.  

Dział 801 – rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę 71 813,08 zł. w tym: - 2 455,48 zł. z tytułu 
otrzymanego odszkodowania od ubezpieczyciela  oraz 69 357,60 zł. z dotacji – Decyzja Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.357.2021.6 z dn. 22.10.2021r. -  na realizacje zadań z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnej  „ Aktywna 
tablica”   

- rozdział 80104 – zwiększenie planu o kwotę 18 500,00 zł. z tytułu odpłatności za obiady dzieci szkolnych. 

- rozdział 80153 – Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.372.2021.7 z dn. 21.10.2021r 
w sprawie zmniejszenia dotacji o kwotę 721,93 zł. – zakup podręczników  

- rozdział 80195 – Porozumienie Nr MEiN/2021/DPI/999 z dnia 07.10.2021r. – dotacja w kwocie 42 880,00 
zł. na dofinansowanie zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwa „ Poznaj 
Polskę „  

Dział 852 – rozdział 85219-  Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.342.2021.14 z dn. 
19.10.2021r – zwiększenie dotacji o kwotę 8 000,00 zł. na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych  

- rozdział 85295 – zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie 1 500,00 zł. – zmiana klasyfikacji środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie Wspieraj Seniora – zgodnie z uchwałą Nr 24/1443/2021 
Kolegium RIO w Poznaniu z dn. 13.10.2021r.  

Dział 855 – rozdział 85502 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 65 935,00 zł. , w tym:  

2 000,00 zł. z odsetek od zwrotu  nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez świadczeniobiorców 
oraz 63 935,00 zł. - Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.364.2021.3 z dn. 21.10.2021r – 
środki na realizacje świadczeń pielęgnacyjnych 

- rozdział 85513 -  Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.364.2021.3 z dn. 21.10.2021r i Nr 
FB-I.3111.299.2021.6 z dn. 21.10.2021r –  dotacja w kwocie 843,00 zł.  

na opłacenie składek zdrowotnych 

- rozdział 85516 – Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.327.2021.6 z dn. 14.10.2021r 
W sprawie dotacji w kwocie 38 880,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań dotyczących opieki 
nad dziećmi do lat trzech 

Dział 900 – rozdział 90005 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 950,00 zł. środki z WFOŚiGW 
w Poznaniu za realizacje programu Czyste Powietrze.  

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  257 434,96 zł. , w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 64 056,07 zł.  

2.Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010 - rozdział 01010 – zmniejszenie planu inwestycji pn; „ Budowa Stacji Uzdatniania Wody Łęka 
Opatowska wraz z wymiana rurociągu wody surowej ze studni nr 4 w Trzebieniu” o kwotę 226 000,00 zł. – 
zakończenie i rozliczenie zadania.  

Dział 600 – rozdział 60016 – zwiększenie planu na usługi remontowe  o kwotę 80 000,00 zł. – utwardzenie 
drogi gminnej kamieniem   

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 1



Dział 700 – rozdz. 70005 – zwiększenie planu o kwotę 45 000,00 zł. na usługi na opracowanie 
inwentaryzacji architektonicznej budynków komunalnych, na które gmina w roku przyszłym będzie się 
starać o dotacje na termomodernizacje.  

Dział 750 – rozdział 75023 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 975,48 zł. na płace ( ze środków 
WFOŚiGW ) oraz na usługi zdrowotne  

Dział 754 – 75404 – zmian planu miedzy paragrafami w kwocie 4 399,20 zł. z wydatków bieżących na 
wydatki majątkowe - dotyczy dotacji dla Policji na zakup alkotestów i sprzętu biurowego.  

- rozdział 75412 -  zwiększenie planu na wydatki bieżące o kwotę 70 000,00 zł. na zakupy sprzętu, paliwa 
dla OSP oraz usługi – remonty i przeglądy samochodów, badania lekarskie. 

W wydatkach majątkowych: 

1.Zwiększenie planu na zadanie pn: „ Budowa budynku remizy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Opatowie „ 
o kwotę 130 000,00 zł. – konieczność wykonania robót dodatkowych  

2.Zwiększenie planu na zadania . pn;  „ Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą 
kotła w budynku OSP w Trzebieniu”. – o kwotę 22 745,37 zł. – zmiana w ramach funduszu sołeckiego – 
Uchwała Sołectwa Trzebień i przeznaczenie środków z  niżej wymienionego zadania.  

3.Zmniejszenie planu na zadanie pn; „ Modernizacja sali OSP w Trzebieniu „ – o kwotę  22 745,37 zł. - 
z Funduszu sołeckiego.  

Zmiana w ramach funduszu sołeckiego w zał. Nr 3 i Nr 7 do niniejszej uchwały jest niewidoczna. 

Dział 801 – rozdział 80101 – przeniesienie planu między paragrafami, zwiększenie planu o kwotę 
113 325,60 zł. min. z dotacji na  realizacje zadań z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnej  „ Aktywna tablica”  oraz  

na dofinansowanie zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwa „ Poznaj Polskę 
„ na podstawie porozumienia, a zmniejszenie o kwotę 788,00 zł. z wpłat na PPK 

- rozdział 80104 – zmiana planu miedzy paragrafami, zwiększenie o kwotę 18 800,00 zł. na zakup środków 
żywności i na opłaty za telefon, a zmniejszenie o kwotę 600,00 zł. z opłat na rzecz jst i wpłat do PPK.  

- rozdział 80153 – zmniejszenie planu o kwotę 721,93 zł. – zmniejszenie dotacji – dostosowanie do potrzeb  

Dział 851 – rozdział 85154 – zmiana planu miedzy paragrafami w kwocie 10 000,00 zł. oraz zwiększenie 
wydatków o kwotę 10 355,81 zł. ze środków pochodzących z tytułu opłat od napojów alkoholowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300ml.  

- rozdział 85195 – zwiększenie planu o kwotę 3 000,00 zł. na koszty związane z umową z psychologiem,  
w ramach programu zdrowia psychicznego mieszkańców gminy realizowanego przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej.   

Dział 852 – rozdział 85205 – zmiana planu między paragrafami w kwocie 200,00 zł.  

- rozdział 85219 – zwiększenie planu o kwotę 8 450,00 zł., w tym; z dotacji na wypłatę dodatków dla 
pracowników socjalnych w kwocie 8 000,00 zł. oraz ze środków WFOŚiGW za program Czyste Powietrze 
w kwocie 450,00 zł.  

- rozdział 85228 – zmniejszenie planu o kwotę 117 220,00 zł. – mniejsze zapotrzebowanie na usługi 
opiekuńcze niż zakładano na początku roku.  

Dział 855 – rozdział 85502 – przeniesienie planu miedzy paragrafami, zwiększenie ogółem o kwotę 
65 935,00 zł. , w tym z dotacji na świadczenia rodzinne i na odsetki od zwrotu  nienależnie pobranych 
świadczeń przez świadczeniobiorców.  

- rozdział 85513 – zwiększenie o kwotę 843,00 zł z  dotacji na składki zdrowotne  

- rozdział 85516 – wprowadzenie do planu kwoty z dotacji w wysokości 38 880,00 zł. z jednoczesnym 
zmniejszeniem udziału własnego gminy w zadaniu oraz zwiększenie o kwotę 28 880,00 zł. na zakupy – 
doposażenie placu zabaw i dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa  

Dział 900 – Rozdział 90015 – zwiększenie planu o kwotę 6 200,00 zł. – na montaż lamp solarnych w m. 
Marianka Siemieńska.  

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 2



Dział 926 – rozdział 92605 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł.,  

w tym; 

1.Budowa wiaty rekreacyjnej oraz siłowni zewnętrznej w Rakowie – zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł. – 
rozszerzenie zakresu robót 

2.Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w Biadaszkach – zwiększenie o kwotę 
15 000,00 zł. – rozszerzenie zakresu robót. 

           Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 257 434,96 zł., w tym zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 64 056,07 zł.  

Id: 736D8646-B34E-43D0-86CD-FADB174E2F35. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3


	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	 
	Uzasadnienie

